PAGE
2

   UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ((((                                                      (((((((((((((
Số:  4201 /QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày 30  tháng  12  năm 2005

  QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung thiết kế bản vẽ thi công - Dự toán
Công trình: Hệ thống cấp nước ngọt nuôi tôm Hoài Mỹ - Hoài Hải

Hạng mục: Cống lấy nước và kênh cấp khu A.

                                            ((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định 16/2005/NĐ-CP, ngày 07/2/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

- Căn cứ Nghị định số 209/2004/NĐ-CP, ngày 16/12/2004 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Xây dựng về quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ văn bản số 3012/UBND-NN ngày 21/11/2005 của UBND tỉnh về việc bổ sung hạng mục đầu tư dự án Hệ thống cấp nước ngọt nuôi tôm Hoài Mỹ - Hoài Hải;

Theo đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Tờ trình số: 197 /TTr-UBND ngày 07/12/2005 và kết quả thẩm định số 3039/SNN-TL ngày 28/12/2005 của Sở Nông nghiệp và PTNT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình bổ sung, với các nội dung sau:

1- Công trình: Hệ thống cấp nước ngọt nuôi tôm Hoài Mỹ - Hoài Hải.

    Hạng Mục :  Cống lấy nước và kênh cấp khu A.

2-  Địa điểm XD :     Xã Hoài Mỹ - Huyện Hoài Nhơn.

3- Chủ đầu tư :
     UBND  Huyện Hoài Nhơn.

4- Nhà thầu thực hiện lập thiết kế bản vẽ thi công- dự toán bổ sung: Công ty CP Tư vấn Thiết kế Thủy lợi- Thủy điện Bình Định.

5-Quy mô và các thông số kỹ thuật chủ yếu:

* Quy mô xây dựng: Xây dựng 01 cống lấy nước kết cấu bằng ống BTLT, D= 40cm, Đoạn kênh ống BTLT D=40 cm  dài 116 m.

* Các chỉ tiêu kỹ thuật chủ yếu :

a- Kênh :
- Chiều dài kênh
:
 116,00 m

- Khầu độ cống

:
D=40 cm

- Kết cấu ống

:
ống bê tông ly tâm

b- Cống lấy nước  :

- Chiều dài thân cống

:
   12,0 m

- Khẩu diện cống

:
 D=40 cm

5- Kinh phí xây dựng bổ sung:

101.318.000 đồng
Trong đó:
- Chi phí xây dựng

  86.747.000 đồng

- Chi phí khác

    9.746.000 đồng

- Chi phí dự phòng

    4.825.000 đồng

7- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh, huyện và đóng góp của ngưới dân vùng hưởng lợi.

8- Tổ chức thực hiện: Theo Quy chế đấu thầu

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để lập kế hoạch vốn và cấp phát vốn. Khi thanh quyết toán công trình theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước. Mọi thay đổi về thiết kế và dự toán phải lập đầy đủ thủ tục thông qua cơ quan thẩm định để trình duyệt mới được thực hiện .

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Hoài Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                           KT.CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:

                     PHÓ CHỦ TỊCH

- Như điều 3 ;

- Lưu VT, K10(12b)

  Nguyễn Văn Thiện